
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

Settore ricerca – ricerca.fbc@unive.it  1 

Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su bando d’area per il SSD M-FIL/07 - 
STORIA DELLA FILOSOFIA ANTICA, della durata di 12 mesi rinnovabili, finanziato con i fondi del 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
(Rif. Bando Rep. n. 867/2020 Prot. n. 65575 del 10/11/2020) 

CONVOCAZIONE A COLLOQUIO 
Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

VISTO  il bando di selezione per il conferimento di un assegno di ricerca di ricerca, di durata di 12 mesi, 
Bando Rep. n. 867/2020 Prot. n. 65575 del 10/11/2020 pubblicato in data 10/11/2020 nella pagina web di 

questo Ateneo: link. 

VISTO  l’art. 5 del bando succitato; 
VISTO  il Regolamento Assegni di ricerca; 

VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 27/11/2020; 

Dispone: 

sono convocati al colloquio, che si terrà presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali,  
palazzo Malcanton Marcorà - Dorsoduro 3484/D, Calle Contarini, 30123 Venezia 

 
il giorno 3 dicembre 2020 alle ore 17  

 
i seguenti candidati: 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultato 
valutazione 

titoli 

Risultato 
valutazione 

progetto 

Risultato totale 

A. A. 30/10/1987 28 28 56 
B.  S. I. S. 18/05/1987 31 28 59 
C. M 19/06/1990 30 30 60 
 
Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza sanitaria.  

I candidati sono convocati al colloquio telematico alle ore 17.00 (ora italiana) tramite Google Meet.  

Per informazioni sull’accesso al colloquio telematico si prega di scrivere a ricerca.fbc@unive.it entro il 
03/12/2020 h. 12.00 (ora italiana). 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

Prof. Giuseppe Barbieri 
 
FIRMATO 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Segretaria del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin 

Decreti - DFBC N. 914/2020 Prot. n. 0071604 del 01/12/2020

http://www.unive.it/assegniscaduti

		2020-12-01T18:47:31+0100
	IT
	Giuseppe Barbieri




